
ZARZĄDZENIE NR 7/2014

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 2 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia czasu pracy w 2014 roku dla pracowników Urzędu Miasta Kielce 

Na podstawie § 7 ust. 1 i 5 Regulaminu Organizacyjnego, wprowadzonego zarządzeniem Nr 
480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta 
Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 
92/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku, Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r. oraz Nr 301/2013 z dnia 
4 września 2013 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się czas pracy w Urzędzie Miasta Kielce w godzinach: od 7.30 do 15.30 w każdy 
piątek tygodnia oraz w następujących dniach: 

- 30.04.2014 

- 18.06.2014 

- 14.08.2014 

- 24.12.2014 

- 31.12.2014 

§ 2. Ustala się dni 2 maja (piątek) oraz 10 listopada (poniedziałek) dniami wolnymi od pracy bez 
odpracowania z uwagi na przypadające w soboty, będące dla pracowników Urzędu Miasta dniami 
wolnymi od pracy, święta: w dniu 3 maja – Rocznica Uchwalenia Konstytucji 3 Maja i w dniu 
1 listopada - Wszystkich Świętych. 

§ 3. Zobowiązuje się Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego do zapewnienia dyżurów w dniach 
wolnych od pracy określonych w § 2. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów/biur – kierownikom 
równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: FCAAB79F-44C7-462C-9C76-54DB2FF7DCA6. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1




